
Auto – moto

* Prodám motocykl chopper Honda
VT 750 Black Widow, doplňky –
kožené brašny, plexi, opěrka, atd.
V perfektním stavu. 75 000 Kč. Tel.:
725 044 983. 
* Prodám motocykl JAWA 50 Pio-
nýr, dobrý stav, po GO, r.v. 1975. Tel.:
721 018 542.
* Prodám NISSAN ALMERA 1.4 l
64 kW, sedan, benzín, r. v. 98, najeto
194 tis.km, STK do 9/015, nové zim-
ní a letní pneu, nová baterie, dál.
známka, klimatizace, centrál, EKO
daň zaplacená. Cena 25 000 Kč. Tel.:
724 755 672.
* Prodám lehký vícelúčelový přívěs
po TK. Pro 4 osoby – nákladní – pro-
dejní stánek. Tel.: 604 353 050, večer.
* Prodám VW 1600, r. v. 1996, STK
do 7/2016, náhradní pneu i s disky,
TZ. Tel.: 607 738 891.
* Koupím FIAT PUNTO 2, málo jetý
v superstavu za super cenu. Tel.:
604 673 818.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hotově.
Tel.: 773 585 290.
* Koupím byt ve Vyškově nebo hle-
dám dlouhodobý pronájem bytu
ihned. Stěhování za prací. Tel.:
774 821 498.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné loka-
litě na ul. Puškinova 521/39 ve Vyš-
kově. V těsné blízkosti nemocnice,
ordinace, 3 školky, 2 školy. Bez RK!
Tel.: 606 169 106.
* Koupím cihlový byt nebo novo -
stavbu RD Vyškov a blízké okolí
směrem na Brno. Cena max. do
3 200 000 Kč. Tel.: 731 119 495.
* Prodám garáž se zahrádkou v Mor.
Málkovicích. Tel.: 739 088 299.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlové domě s balkonem na ul.
Dukelská ve Vyškově. Bez RK. Tel.:
777 527 625.
* Hledám ke koupi RD v dobrém
stavu se zahrádkou v okolí Vyškova
nebo Rousínova. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, bal-
kon výhodou. Tel.: 737 529 680.
* Prodám družstevní byt 1+1 na sídl.
Osvobození ve Vyškově. Byt je neza-
řízený v 1. patře, původní bytové
jádro. Celý dům je revitalizován.
Tel.: 604 896 014, 777 361 253.
* Koupím menší domek k rekreaci
na Vyškovsku. Tel.: 739 912 867.
* Prodám RD 1+1 bez sociálního
zařízení, s dvorkem, zahradou,
2 sklepy na ovoce v Nových Hvězd-
licích. Tel.: 605 979 596.
* Prodám cihlový byt 2+1 s velkým
sklepem v malém klidném bytovém
domě v zeleni. Cena do 1 000 000 Kč.
Tel.: 607 208 900 po 20. hod.
* Jsme rodina s dětmi a žijeme
v bytě. Rádi bychom koupili chatu
či chalupu v blízkosti přírody. Tel.:
722 060 975.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově, ul.
Tyršova. Cena 950 000 Kč. Tel.:
774 305 356.
* Prodám stavební pozemek u Slav-
kova (2 km) 480 m2. Na pozemku je
menší stavba na nářadí. Cena podle

Byty – nemovitosti
Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail: podlahy-nemojany@seznam.cz
www.podlahy-nemojany.webnode.cz

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

zvyklostí v uvedeném kraji. Domlu-
va. Tel.: 777 134 799 nebo 
grusovamarie@seznam.cz.
* Prodám DB 3+1 v OV cihlový, 9 km
od Vyškova. Bez RK. Tel.:
608 451 915 po 18. hod.
* Hledám RD k trvalému bydlení,
menší opravy nevadí. Vyškovsko.
Tel.: 728 901 841.
* Mladý pár koupí novostavbu nebo
dům po rekonstrukci do 15 km od
Vyškova. Tel.: 721 082 868.
* Prodám pozemek určený k rekrea-
ci v k.ú. Dolní Věstonice o výměře
cca 1 400 m2 (20x70) pozemek se
nachází v těsné blízkosti břehu
u vody Novomlýnské nádrže (asi
20 m), na pozemku lze postavit cha-
tu, nyní je k dispozici obytná buňka,
vjezd na pozemek po zpevněné ces-
tě, pozemek se nachází cca 1 km od
vesnice, na pozemek bude zavedena
elektřina. Kontakt: dolnivestoni-
ce65@seznam.cz, tel.: 775 983 857
(pošlete prosím jen SMS).
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození (1.–6. p.). Spěchá,
finanční hotovost. Tel.: 736 638 770.
* Prodám DB 3+1 po rekonstrukci
ve Vyškově,M. Gorkého, 2. NP s výta-
hem. RK nevolat. Tel.: 721 832 980.
* Vyměním RD 20 km od Vyškova
za vl. byt nebo RD ve Vyškově. Tel.:
739 697 658.
* Prodám garáž na Jandovce. Kva-
litní stav. Tel.: 777 644 220. 
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově, druhá řada od silnice na Brno,
el. přípojka zavedena, nová střecha,
v r. 2011. Tel.: 607 594 674 nebo
723 722 564.
* Prodám zděný RD 3+1 se soc. zaří-
zením a zahrádkou v Bučovicích.
Přípojky: elektřina, voda, plyn,
kanalizace, kabel. TV, telefon. Za
domem je dvorek s menší zahrád-
kou, dřevníkem, dílnou a vl. studnou
na užitkovou vodu. Pod domem jsou
2 sklepy. Součástí nabídky je externí
garáž ve vzdálenosti 150 m od
domu. Škola, školka a zdravotní
středisko je v místě. Nedaleko od
domu je zastávka autobusová i vla-
ková. Dům je v dobrém stavu s mož-
ností okamžitého bydlení nebo k re -
konstrukci. Tel.: 727 828 886.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV na
V. Nejedlého ve Vyškově, 75 m2, 
parkety, dlažba. Cena 1 600 000 Kč.
Tel.: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích-
Vícemilicích, cihlový, 2. p., za -
hrádka, část. rekonstrukce, cena
1 070 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově, spěchá, stěhování. Tel.:
737 182 462.
* Prodám cihlový byt 1 + 1, 53 m2

v OV, klidná žádaná lokalita blízko
centra (Smetanovo nábř. – NE býva-
lé lisovny!!!), 2. patro/2. patro, velké
sklepní prostory, vlastní topení, par-
kování u domu, zeleň, RK NEVO-
LAT!!! Tel.: 724 623 740.
* Prodám garáž na ul. Sochorova ve
Vyškově i na 2 splátky. Tel.:
737 108 290.
* Prodám byt 1+1 v Rousínově,
V Sídlišti. volný ihned. Cena
750 000 Kč. Tel.: 607 216 755. RK
nevolat.
* Prodám DB 2+1, Vyškov – Dukel-
ská. Prostorný, lodžie, šatna, sklep,
sušárna. Klidné místo, nízké měsíč-
ní náklady. Cena dohodou. Bez RK.
Tel.: 605 487 119.

* Pronajmu byt 3+1 (63 m2) v re -
vitalizovaném cihlovém domě na ul.
Švermova ve Vyškově. Nájem
7 000 Kč + inkaso. Tel.: 775 474 154.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Dukelská
ve Vyškově. Částečně vybaven. Cena
6 500 Kč/měs. Tel.: 776 583 263.
* Pronajmu cihlový byt v OV 2+1 ve
Vyškově. V okolí škola, školka,
obchody, lékaři. Byt je částečně zaří-
zený. K bytu patří zastřešené par-
kovací stání, oplocená zahrádka,
sklep. Cena vč. UPC (internet + TV)
8 700 Kč + inkaso 2 200 Kč. Tel.:
777 848 127.
* Hledám pronájem garsonky ve
Vyškově od září. Tel.: 605 980 797.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově, ul.
Puškinova, 6. p. Po celkové rekon-
strukci, část. zařízený. Cena
7 800 Kč/měs. vč. inkasa. Kauce ve
výši 2 měs. nájmů. Volný ihned. Tel.:
737 449 607.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově na ul. Puškinova. Nájemné
6 500 Kč + inkaso 2 800 Kč (voda,
stočné, topení, spol. elektřina, elek-
třina, plyn). Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Kauce nutná. Tel.:
602 732 561, 602 840 960.
* Pronajmu od srpna nezařízený byt
2 + 1 na Hybešově ulici ve Vyškově.
RK nevolat. Tel.: 773 051 969.
* Nabízím pronájem 2+1, 56 m2, po
rekonstrukci 3+kk ve Vyškově, ul.
Puškinova. Byt se pronajímá kom-
pletně zařízený vč. nábytku a el.
spotřebičů. Volný od 1. 8. Cena
10 000 včetně záloh záloh a inter-
netu. Vratná kauce – cena k jednání.
Tel.: 777 217 952. 
* Pronajmu garáž v Bučovicích, ul.
Sokolovská. Informace na tel.:
723 500 049.
* Hledám pronájem garáže ve Vyš-
kově, dlouhodobě na dobře pří -
stupném místě, nabídněte tel.:
776 532 171

Pronájmy
PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
tel.: 776 324 537.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 v obci Kojátky. Tel.: 777 915 885.
* Pronajmu byt 3+1 dlouhodobě na
Palánku. Nájem včetně inkasa,
10 000 Kč. Volný od 1. 8. 2014. Pouze
pro spolehlivé nájemníky. Kauce ve
výši 2 nájmů. Tel.: 732 604 670.
* Pronajmu garsonku v centru Vyš-
kova. Nájem vč. vody a inkasa
5 600/měs. Nejsem RK. Tel.:
728 630 635.
* Pronajmu garsonku v Drysicích,
vl. soc. zařízení, nájem vč. komplet-
ního inkasa 4 500/měs. Tel.:
728 630 635.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Nájem vč. topení 6 800.
Bez kauce a RK. Tel.: 728 630 635.
* Maminka s dcerou, obě s trvalým
příjmem hledají dlouhodobě trvalý
pronájem v 1+1 i v RD. Zn. Spěchá.
Tel.: 728 238 276.
* Hledám pronájem bytu 3+1 ve Vyš-
kově, nejlépe v OV, možnost brzkého
odkoupení nebo dlouhodobého pro-
nájmu. Nejlépe v blízkosti centra
Vyškova. Tel.: 739 961 850.
* Pronajmu garáž na ul. Tománkova
v Rousínově. Tel.: 607 091 054.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
u polikliniky, nájem 7 200 Kč vč.
inkasa. Tel.: 734 794 287 po 18. hod.
* Pronajmu část. zařízený byt v cen-
tru Vyškova 2+1 v RD. Max. 3 osoby,
bez domácích mazlíčků, požaduje-
me 1x kauci, nájem 5 000 Kč +
3 000 Kč za energie. Nástup možný
ihned. Tel.: 602 524 901.
* Pronajmu byt 3+1 v OV, 76 m2, na
ul. Gorkého ve Vyškově. Nájem +
inkaso cca 8 000 Kč/měs. RK nevo-
lat! Tel.: 775 632 806.
* Pronajmu byt 1+1, 2. p., 36 m2,
v Ivanovicích n/H. Nájem vč. inkasa
5 700 Kč, volné ihned. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu slunný podkrovní byt
1+KK, 25 m2, Rousínov, V Uličkách,
cena 6 000 Kč vč. internetu + ener-
gie. Tel.: 728 567 731.
* Na víkendy a prázdniny hledám
pronájem v RD se zahradou či dvo-
rem pro 2 osoby. Dobré spojení
z Brna. Tel.: 607 611 774.
* Hledáme dlouhodobý pronájem
v blízkosti centra ve Vyškově. RD
2+1 nebo byt 2+1 (s lodžií). Ne RK.
Děkujeme za nabídky. Tel.:
739 341 577.
* Pronajmu zařízený pokoj v RD po
rekonstrukci ve Vyškově. Tel.:
734 181 911.
* Pronajmu byt 2+1 blízko středu
města Vyškova, část. zařízený, bez
RK. Nájem 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
731 817 096.
* Pronajmu garsoniéry a 2+KK
v Rousínově, plně vybavené. Cena
od 6 500 Kč vč. služeb. Tel.:
774 774 432.
* Žena, 58 let, hledá dlouhodobý
podnájem v Bučovicích nebo blíz-
kém okolí 1+KK nebo menší starší
RD nebo chatku i na samotě. Cena
i s inkasem do 5 000 Kč. Tel.:
606 837 317.
* Pronajmu byt s balkonem na ul.
Hybešova ve Vyškově, 56 m2. Cena
vč. inkasa 8 900 Kč/měs. Tel.:
602 621 062.
* Pronajmu dlouhodobě zděný byt
2+1 na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově.
Dva roky nové topení. Cena 9 000 Kč
vč. inkasa. Kauce nutná. Tel.:
737 101 260.
* Pronajmu ve Vyškově byt 3+1,
nájem vč. inkasa 10 000 Kč + vratná
kauce ve výši jednoho nájmu. Tel.:
774 498 430.
* Pronajmu zařízený byt 2+1 s bal-
konem, volný ihned. Nájem 7 000 Kč
vč. inkasa. Možnost i prodeje. Tel.:
728 843 693.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 na
V.Nejedlého ve Vyškově, 75 m2, par-
kety, dlažba. Nájem 7 000 Kč+ inka-
so. Tel.: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Pronajmu cihlový DB v centru
Bučovic 3 + 1, cca 75 m2. Tel.:
605 112 382 nebo 737 766 735.
* Hledám pronájem RD 3+1, může
být i větší s dvorkem ve Vyškově
a okolí do 15 km. Cena nájmu +
inkaso do 8–10 000 Kč. Prosím,
nabídněte, spěchá. Tel.: 736 282 352,
736 243 347.
* Pronajmu velký zrekonstruovaný
pokoj na atraktivním místě v RD ve
Vyškově. Tel.: 736 258 179.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově jedné osobě. Čás-
tečně zařízený, nájem vč. inkasa
6 500 Kč. Tel.: 739 257 915.
* Pronajmu dlouhodobě větší byt
1+1, 41 m2, ve Vyškově, ulice Trpínky,
3. patro+výtah, byt po rekonstruk-
ci – zděné jádro, větší balkon se
stříškou, pěkný výhled na Vyškov,
klidná čtvrť. Nová kuchyňská linka
a koupelna. Cena vč. energií je
8 000 Kč + vratná kauce jednoho
nájmu. Jen slušný a vážný zájemce.
Tel.: 604 640 146.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Cena 800 Kč/měs., bez
elektřiny. Tel.: 604 851 524.

* Koupím nábytek starožit. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny i půdní
veteš. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku

Koupě

1960. Tel.: 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím odznaky, medaile, zápal-
kové nálepky, krabičky, mince tele-
fonní karty. Tel.: 607 702 994.
* Kdo daruje za odvoz lázeňská
koupelnová kamna na tuhá paliva
nebo levně prodá. Tel.: 601 504 230.
* Koupím ponorné čerpadlo do
studny, zachovalá krbová kamna
a betonové skruže, prům. 1 m. Tel.:
606 106 378.

* Prodám TV zn.PANASONIC, úhl.
109 cm, levně. Cena dohodou. Tel.:
604 863 437.
* Prodám oválný bazén 3,5 x 6 m,
Mountfield, Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám šicí stroj mahagon, rádia,
TV – zn.stěhování. Tel.: 737 673 765.
* Prodám zahradní sekačku
FORTSCHRIFT – DDR-E-930 vč.
nářadí! Cena dohodou. Tel.:
511 162 357.
* Prodám pánské IN-LINE brusle
ROLLRBLADE SIRIO 82, vel. 45,5
(30 cm) vel. koleček 82 mm, tvrdost
82A, ložiska SG5, v záruce s dokla-
dem, téměř jako nové. Cena
1 000 Kč. Tel.: 721 516 182.
* Prodám čalouněnou pohovku
a 2 křesla, lustr 3 ks, matrace velké
2 ks, ledničku s mrazákem, skříň na
šaty, skříň s šuplíky a vitrínou,
skříňku s vitrínou, obraz velký, kon-
ferenční stolek a další předměty –
ceny i podrobnosti i fotky najdete
na www.reiki.717.cz (kolonka na
prodej). Tel.: 608 705 975.
* Prodám dvoukřídlé plast. okno
205x165 cm, použité, neponičené.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 776 441 209.
* Prodám posilovací stroj – šlapací
kolo Magnetic BIKE zn. KRUK,
dále rádia a TV. Stěhování. Tel.:
737 673 765.
* Prodám malé balíky slámy, pše-
nice, ječmen. Tel.: 774 306 178.
* Levně prodám použité vložky
FAB, funkční, roz.: 30x45, 35x40,
40x40 a 45x50. Tel.: 736 201 840.
* Prodám brambory konzumní
a rané, levně. Tel.: 603 909 261.
* Prodám starší elektrokolo. Nová
nabíječka a zánovní akumulátory
za 4 000 Kč, při rychlém jednání
výrazná sleva. Vyškov, tel.:
603 201 475.
* Prodám sběrateli dukát Rakous-
ko-Uhersko r.1881, Svatováclavský
jednodukát z r. 1931. Tel.:
736 257 842.
* Prodám dětskou postýlku po jed-
nom dítěti. Tel.: 733 114 719.
* Prodám stolní fotbal, vhodný
domů i do restaurace. Tel.:
739 697 658.
* Prodám 7 ks radiátorů hliníko-
vých v dobrém stavu. Výměna
z důvodu rekonstrukce. Tel.:
776 366 255.
* Prodám DVD přehrávač
zn. HYUNDAI DV 2 P201 funkční
à 600 Kč, starožitný příborník, sta-
rož. bicí hodiny funkční a dvouplo-
týnkový vařič, à 400 Kč. Tel.:
605 981 938.
* Prodám starší dámské kolo v dob-
rém stavu bez přední brzdy, cena
600 Kč a komodu 100 let starou
a leštěnou, se zásuvkami. Tel.:
775 350 261.
* Prodám rozkládací pohovku
vhodnou na chatu. Cena 1 500 Kč
nebo dohodou. Tel.: 728 341 152.
* Prodám dětské kolo zn. VELA-
MOS, vel. 12“ v dobrém stavu. Cena
700 Kč. Tel.: 776 667 175.
* Prodám plastové zahradní obrub-
níky, rozm.: 120x15 cm, 38 ks, PC
100 Kč/ks, nyní za 50 Kč/ks a solár-
ní ohřev k bazénu 4,5x1,2 m + hli-
níkový stojan. PC 6 500 Kč/ks, nyní
2 500 Kč/ks. Tel.: 604 282 500. 
* Prodám školní aktovky pro
1.–3. třídu. Modrá – potisk koní,
oranžová – štěně, kotě. Cena 250 Kč.
Tel.: 733 751 407.
* Prodám voucher od CK FIRO-
TOUR v hodnotě 20 000 Kč za
10 000 Kč. Platnost poukázky do
30. 9. 2014. Nutná rezervace u CK
do konce srpna. Tel.: 608 782 006 po
12. hod. volat.
* Prodám 7 palet očistěných cihel
za symbolickou cenu. Tel.:
737 609 534.
* Prodám kvalitní domácí česnek.
Cena 180 Kč/kg. Tel.: 605 298 830.
* Prodám český česnek – PALIČÁK
ostrý i na sadbu. Cena
150 Kč/kg.Vyškov, tel.: 608 909 507.
* Prodávám použitou střešní tašku
asi 1500 ks, cena dohodou, obec
Malínky, tel.: 607 660 295. 
* Prodám levně chlapecké obleče-
ní/obuv na 0–3 roky (zn. Adidas,
Next apod.) Tel.: 603 302 897.
* Prodám český česnek PALIĆÁK
bílý, cena 100 Kč/kg a přijímám
objednávky na brambory k zimní-
mu uskladnění. Tel.: 733 341 475.

* Žena, 56 let, hledá nezadaného
a hodného muže do 68 let pro vážný
vztah. Nevadí mi zdravotní problé-
my a invalidní důchodce. Jen vážně
a upřímně. Tel.: 774 867 836.

PALIVOVÉ DŘEVO – odřezky.

500 Kč/prms. www.drepos.cz
Tel.: 517 357 391 nebo 775 557 811.

Seznámení

Prodej

* Hledám paní na denní hlídání roč-
ního dítěte. Zájemci nejlépe Bučo-
vice a blízké okolí. Nabídky se
stručným životopisem můžete zasí-
lat na e-mail: luja@se znam.cz, popř.
mobilní kontakt 775 146 410.

Sobota 9. 8. 2014 od 20.00

TANEČNÍ ZÁBAVA
HOSPŮDKA
U VRTULE

(Nosálovice, směr Kašparov)

Občerstvení z udírny zajištěno.
Hraje skupina BEZ NOT.

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

Nabízím doprovod vašich dětí do/z školy/školky.
Možnost pohlídání v dopoledních hodinách. 

Jsem z Vyškova. Mob.: 732 193 111

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyskov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

Půjčka jen na občanku, 
do 20 minut vyplaceno hotově až 5 000 Kč.

V budově PRIOR. Tel.: 721 080 015
Pracujeme pro více věřitelů. 

PEDIKÚRA – 731 811 899
PEDIKÚRA, MANIKÚRA – 737 855 678
MASÁŽE, KOSMETIKA – 731 025 219

Pivovarská 2, Vyškov 
(za náměstím, v průjezdu byt. domu)

• Žehlení prádla. * Provádím magnetoterapii 
(léčba kloubů, svalů, bolesti zad atp.) 

Slavkov a okolí. Tel.: 605 114 231

VÝKLAD KARET a numerologický
rozbor osobnosti. Kurzy výkladu

karet. Tel.: 605 536 315

SVJ prodá nové plastové okno 202x152 cm
a balkonovou kombinaci (balkon. dveře

82x232 cm s oknem 118x152 cm). 
Rozměry odpovídají většině panelových domů.

Výrobce RI okna. Cena dohodou. 
Tel.: 734 644 911

Montáž sádrokartonu,
příčky, podhledy, 
půdní vestavby.
775 611 203

KLAVÍR, KLÁVESY
– soukromá výuka. 777 210 514

PŮJČKY – ÚVĚRY
Tel.: 722 968 767

Zprost. více věřitelů

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Různé
* Hledám práci na HPP nebo jen
brigádu jako řidič pro rozvoz v okolí
Vyškova (mám ŘP sk. B, C, D bez
profesáku), nebo jako dělník na
stavbě, skladu, obchodě. Spolehlivý.
Tel.: 739 961 850.
* Diplomovaná zdravotní sestra
s platnou registrací a tříletou praxí,
po MD hledá zaměstnání. Tel.:
737 957 836.

* Prodám mládě – 2x sameček a 1x
samička. Burunduka páskovaného –
čipmánka – pozem. veverky. Odběr
do 2 měs. nejlepší ochočení.
Nevhodné pro malé děti. Tel.:
775 999 366.
* Daruji koťátka narozená 5. 6. do
dobrých rukou. Rousínov. Tel.:
736 653 357.
* Prodám králíky na chov i užitek.
Tel.: 739 428 356.
* Prodám kůzle – kozičku na chov,
matka čistokrevná, bílá a nabízím
kozí mléko. Rousínov, tel.:
601 504 230.
* Prodám králíky na chov i na
dokrmení, levně. Tel.: 775 523 991.

Zvířectvo

ROZVOZ a DOVOZ os. vozidlem Octavia Combi. V ČR i EU
podle dohody. Na ŽL nebo i na HPP. Nejlépe od 1. 8. Jen
seriozně. Jsem 35letý řidič z Vyškova. Tel.: 732 188 283

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní dopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu.Tel.: 604 191 911.

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE MKD
na vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

Hledáme úklidovou pracovnici na období 7. 8.–10. 9. Úklid kanceláří po stavebních
úpravách zhruba 2–3 krát týdně, někdy i o víkendu nebo v odpoledních, nočních
hodinách! Mzda 60 Kč/h. Požadujeme zkušenosti s úklidem a spolehlivost na celou
dobu brigády! Jen vážní zájemci nás kontaktujte na info@jit.cz.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledáme nové obchodníky pro sepisování půjček
od zavedeného investora. Praxe výhodou.

Tel.: 774 348 446, e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

SOŠ a SOU, Vyškov, Sochorova 15 
hledá pro školní rok 2014/2015 

PEDAGOGA PRO VÝUKU ICT. 
Požadujeme odpovídající kvalifikaci.

Životopisy zasílejte na 
novotna@sos-vyskov.cz.

Společnost COFELY a. s. Praha, se sídlem 
ve Vyškově hledá REFERENTA ZAKÁZEK
na HPP pro evidenci zakázek, nových i stávajících,
zakládání smluv, objednávky materiálu a služeb
na zakázky, zakládání zakázek do systému 
SAP aj.

Požadujeme SŠ vzdělání ekonomického směru,
dobrá znalost práce na PC – Excel, výhodou praxe
v oboru a znalost systému SAP.

Kontakt: životopis zasílejte na
e-mail hana.zemanova@cofely.cz

Přijmeme mistrovou a dělnice 
do cukrářské výroby v Bučovicích. 

Tel.: 776 266 684

Hledáme lektory anglického jazyka pro rozšíření
našeho týmu v Jazykovém centru Bučovice.

CV zasílejte na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz.

Máte-li zájem pracovat
v nočním klubu 
na jižní Moravě 

v blízkosti Rakouska, 
volejte tel.: 720 125 554

Přijmu ŘIDIČE s praxí na Tatru 815. 
Tel.: 777 810 461, volat po 17. hod.

Přijmeme na výpomoc krejčovou (švadlenu)
s výhledem na stálé zaměstnání. 
Vhodné pro maminku na mateřské dovolené
nebo mladou důchodkyni.

Odpovídejte na e-mail:
ivana@topstylinterier.cz

TAXI – SLUŽBA VYŠKOV
Přijme řidiče na výpomoc. Info: 736 737 245

Do prodejny s dětským zbožím
přijmeme  BRIGÁDNICI. 

Více info 731 582 106
secondhand.slunicko@seznam.cz

Firma ve Vyškově přijme brigádnice na zpracování
dat na PC. Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz.
Požadujeme pečlivost a zodpovědnost. Nabízíme
80–90 Kč/hod. podle odvedené práce. Pro nejlepší
možnost HPP. CV na Aros3@seznam.cz

Zaměstnání
500 Kč za nepoj. vůz

Jak získat 500 Kč za autovrak
včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Přeleštím zašlé
světlomety na autě.

Cena 2 000 Kč.
Tel.: 776 468 796

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Narodili se
Nela Račanská 25. 7.,
Račice


